Заведующему МДОУ «Детский сад №14 «Золушка»
Тихоновой Зои Ивановне
____________________________________________
 (от Ф.И.О.  полностью)
Документ,  удостоверяющий личность_____________________________________
серия _____________ № _______________________
дата выдачи__________________________________
Контактный телефон:__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №_____

Прошу принять моего ребёнка ________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
Дата и место рождения______________________________________________________________
Проживает по адресу:_______________________________________________________________
Сведения о втором родителе  (законном представителе):__________________________________
__________________________________________________________________________________
Контактный телефон (домашний, рабочий, мобильный)__________________________________
Дата зачисления ребёнка_____________________________________________________________

С уставом, с правилами приёма,  лицензией на право ведения образовательной деятельности, дошкольного образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми в Учреждении, ознакомлен(а)__________________________________________
                                                                                       (подпись)

Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством  РФ_______________________________________
                                                                                                (подпись)

	  К заявлению прилагаю следующие документы (копии):
______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________

Дата_____________________                                                          Подпись__________________